Học phí và các khoản liên quan đến học phí phải trả cho cơ sở đào tạo tại

Việt Nam trong trường hợp khóa học có phần thời gian đào tạo, bồi dưỡng tại
Việt Nam được chi bằng đồng Việt Nam theo quy định về học phí.

2. Mức chỉ tối đa đối với các nội dung quy định tại khoản 1 Điều này tương

đương 3.500 USD/năm học (ba nghìn năm trăm đô la Mỹ) cho một nghiên cứu

sinh trình độ tiến sĩ; 3.000 USD/năm học (ba nghìn đô la Mỹ) cho một học viên

đào tạo trình độ thạc sĩ; 2.500 USD/năm học (hai nghìn năm trăm đô la Mỹ) cho

một sinh viên đào tạo trình độ đại học theo tỷ giá hạch toán do Bộ Tài chính quy

định hàng tháng.

3. Trong mức chi tối đa quy định tại khoản 2 Điều này bao gồm khoản chi

hỗ trợ người học trong thời gian học tập tại Việt Nam với mức hỗ trợ như sau: